
 

 

Programme de résidences de journalistes  

 

 

 

Liste des correspondants dans les DRAC  

 

 

 

 

DRAC Auvergne Rhône-Alpes 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Auvergne-Rhone-Alpes 
Anne-Noëlle Bouin 
anne-noelle.bouin@culture.gouv.fr 
 
DRAC Bourgogne Franche-Comté 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Bourgogne-Franche-Comte 
Sébastien Lardet 
sebastien.lardet@culture.gouv.fr 

 

DRAC Bretagne 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Bretagne 
Claire Gasparutto 

claire.gasparutto@culture.gouv.fr 

 

DRAC Centre Val de Loire 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Centre-Val-de-Loire 
Cyril Désiré  
cyril.desire@culture.gouv.fr 
 
DRAC Grand Est 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-grand-est 
Delphine Quereux-Sbai 
delphine.quereux-sbai@culture.gouv.fr 
 
DAC Guadeloupe 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Guadeloupe 
Laurence Selbonne 
laurence.selbonne@culture.gouv.fr 
 
DCJS Guyane 
https://www.culture.gouv.fr/Regions/DCJS-Guyane 
Philippe Bon  
philippe.bon@guyane.pref.gouv.fr 
 
DRAC Hauts de France 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-hauts-de-france 
Amélie Gourguechon 
amelie.gourguechon@culture.gouv.fr 
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DRAC Ile de France 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Ile-de-France 
Nathalie Simonnet 
nathalie.simonnet@culture.gouv.fr 

 

DAC Martinique 

http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Martinique 

Séverine Huby 
severine.huby@culture.gouv.fr 

 

DAC Mayotte 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Mayotte 
Djaouharia Mohamed  
djaouharia.mohamed@culture.gouv.fr 
 
DRAC Normandie 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Normandie 
Marielle Stines 
marielle.stines@culture.gouv.fr 

 

DRAC Nouvelle Aquitaine 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-nouvelle-aquitaine 
David Redon  
david.redon@culture.gouv.fr 
 
DRAC Occitanie 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-occitanie 
Marie Chapelet 
marie.chapelet@culture.gouv.fr 

Marc Latané 

marc.latane@culture.gouv.fr 

 

DRAC PACA 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Paca 
Raphaël Haziot  
raphael.haziot@culture.gouv.fr 
 
DRAC Pays de la Loire 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Pays-de-la-Loire 
Guillaume de la Chapelle  
guillaume.de-la-chapelle@culture.gouv.fr 
 
DAC Réunion Océan Indien 
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Ocean-Indien 
Nicolas Stojcic 

nicolas.stojcic@culture.gouv.fr 
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